愛ビ協第2025-007号

2025 年 4 月 2 日

一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会

会  員  各  位

一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会

公益社団法人全国ビルメンテナンス協会代議員選挙管理委員会

委 員 長   深   谷   英   一   郎

公益社団法人全国ビルメンテナンス協会の次期代議員を選出する選挙の実

施について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

公益社団法人全国ビルメンテナンス協会（以下「全国協会」という。）の現職代議員の

任期が全国協会 2025 年定時総会（2025 年 7 月 24 日開催予定）の終結をもって満了とな

ります。

つきましては、次期代議員を選出する選挙の実施を別紙のとおり公示しましたので、

お知らせします。

また、代議員選挙立候補届を同封しましたので、立候補される場合は、別紙に記載した

事項に留意の上、立候補届を提出してください。

敬具

＜問合せ先・立候補届受付場所＞

一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会

公益社団法人全国ビルメンテナンス協会代議員選挙管理委員会事務局

（一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会事務局内）

〒460-0008 名古屋市中区栄二丁目 1 番 10 号 伏見フジビル 8 階

ＴＥＬ：052-265-7536

ＦＡＸ：052-265-7537

メール：aichibm@lilac.ocn.ne.jp

（参考資料１）公益社団法人全国ビルメンテナンス協会代議員の選出に関する要領

（参考資料２）公益社団法人全国ビルメンテナンス協会定款（抜粋）及び同定款細則（抜粋）